
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  

детский сад Сказка» 

(МБДОУ детский сад «Сказка») 

391093, Рязанская область, Спасский район, п.Павловка, ул.Курская, д.6 

Skazka.14@bk.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

От 05.09.2016 г.                                              № 15-в 

 

 

О зачислении ребенка 

 

  

На основании заявления законного представителя ребенка 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Зачислить 05.09.2016 года ребенка Хмелёву Алину Вячеславовну, 

15.08.2013 года рождения, в младшую группу. 

2.  Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.  
 

 
 

Заведующая МБДОУ 

детский сад «Сказка»__________________Корж Е.В. 

 

 

mailto:Skazka.14@bk.ru

